
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ  

 
Số:  77/2021/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 
Thừa Thiên Huế, ngày 21 tháng 12 năm 2021 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Bãi  Q  nh  QĐ-UBND n   c  Ủ  n nh n 
d n nh Th  Thi n H  n h nh Q  nh n i  c  n  ậ  n i 
h  n l m c  ở x c nh i   i hườn  hỗ ợ khi nh  nước h  

h i ấ  n  n nh Th  Thi n H  
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 
Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy 
phạm pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020;  

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của 
Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành 
văn bản quy phạm pháp luật; 

Căn cứ Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của 
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 
14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp 
thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ 
trình số 2850/TTr-SNNPTNT ngày 02 tháng 12 năm 2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điề  .     Q   ố /2020/QĐ- N   1 / /2020 
           Q      

                  
ớ    ấ        . 

Điề  2. Hi  lực hi h nh 

1. Q    ó ệ        01  01 ă  2022. 

2.  p       ó     ấ   ó 
p           p  ệ      
p p   ấ   ớ   Q    ó ệ      p ụ  

 ệ   p    p  ệ . 



2 
 

Điề  3. T ch nhi m hi h nh 

 ă  p        ố   S : N  ệp 
      p p       M    

  ý K     ệp         
ệ     p ố          ổ ứ    

   ó     ệ    Q   ./. 

 
Nơi nhận: 
- N  Đ  3; 
- ụ  K   Q L -   p p  
-  N  ệp  N  
-      ĐN   
- CT   PCT N  ; 
- :     N  ;  
- ổ  Đ      
- L : , TC, NĐ. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 
 

Ph n Q ý Phư n  
 


